non obstantibus pro tempore Constitutionibus publicis, 
sed neque Articulo postremo Anni 1604. (cum is extra
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preheni és Schrofensteini Szabad-Báró, Kayai és 
Laai Úr s a Tiroli Grófság örökös Fő-Lovász Mes
tere ; Niclasburgi, Chernahori és Biskupici Lichten
stein Károly, a Morva Örgrófság Fő-Generálja; J/o- 
iard Ernő, Keinecki és Drossendorffi Szabad-Báró, 
az Alsó-Ausztriai Fökercegség Kormánybeli Helytar
tója ; Freiner Szigfrid Kristóf, Stübingi, Fladnici és 
iiabensteini Szabad-Báró, az Alsó-Ausztriai Kamara 
Elnöke.

i). §. Mouyoróheréki Erdődi Tamás, Koloshe- 
gyének Örökös Grófja, Yarasd Vármegye örökös 
Főispánja, Főtárnok Mester; Bethlenfalvi Thurzó 
György, Árva Szabad- és Örökös Grófja s azon Árva 
vármegye Főispánja, Föasztalnok Mester ; Ghimesi 
Eorgách Zsi gmond, Nógrád vármegye Főispánja, Fő
pohárnok Mester; és Neyvolaki Krembergh UlriJc, 
() Cs. Felsége belső titkos és egyéb Tanácsosai által, 
kik e békealkuváson alkalmaztattak ; az itt bekö
vetkező módon, mindkét részről egyetértve elhatá
roztatott :

Az első cikkelyre.
Ami a Vallás ügyét illeti : ellent nem állván a 

fennálló Köz Határozatok, valamint az 1604-diki 
utolsó sem (mivelhogy az Országgyűlésen kívül s az

4Toldy : Alaptörvények.
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Diaetam, et sine Pegnicolaruni assensu adiectus fuerit; 
et propterea etiam tollitur) deliberatum est :

§. 1. Vt iuxta Sacrae Caesareae, Regiaequ ' 
Maiestatis priorem resolutionem, (ad quam se Re
gnicolae in sua replicatione referunt) nimirum, quod 
omnes, et singulos Status et Ordines, intra ambitum 
Regni Hungáriáé solum existentes, tam Magnates, 
Nobiles, quam Liberas Civitates, et Oppida Privile- 
g ia ta , immediate ad Coronam spectantia : Item in 
Confiniis quoque Regni Hungáriáé, milites Hungaros; 
in sua religione, confessione, nusquam et nunquam tu r
babit, neque per alios turbari, aut impediri sinet.

§. 2. Verum omnibus praedictis Statibus et 
Ordinibus, liber Religionis ipsorum usus, et exerci
tium permittetur: Absque tamen praeiudicio Catho
licae Romanae Religionis; et ut Clerus, Templa, et 
Ecclesiae Catholicorum Romanorum, intacta, et libera 
permaneant : atque ea, quae hoc disturbiorum tempore 
ntrinque occupata fuere, rursum eisdem restituantur.

Ad Secundum.
Manet prioris Tractatus Conclusio ; ut simul cum 

Hungaris, et Turea, pax, et reconciliatio fiat.
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Ország beleegyezése nélkül iktattatott be, s azért el is 
töröltetik), végeztetett :